Nie wpływają również na uprzywilejowanie 

akcji ani strukturę głosów w Spółce, a jedynie odzwierciedlają stan faktyczny wynikający z 

realizacji programu motywacyjnego. 

Propozycja zmian statutu Spółki: 

Aktualne brzmienie § 6 statutu Spółki:  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.275.742,00 zł (trzy miliony dwieście siedemdziesiąt 
pięć tysięcy siedemset czterdzieści dwa złote) i jest podzielony na 3.275.742 (trzy miliony 
dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści dwie) akcje zwykłe o wartości 

nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, w tym: 

(a) 2.204.842 (dwa miliony dwieście cztery tysiące osiemset czterdzieści dwa) akcji 
na okaziciela serii A, o numerach od A0000001 do A2204842; 

(b) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii B, o numerach od B000001 do 
B200000; 

(c) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda objętych wskutek realizacji praw z 
warrantów subskrypcyjnych wyemitowanych przez Spółkę na podstawie Uchwały 
nr 6/2010 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 24 listopada 2010 r.; 

(d) 120.000 (sto dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 
nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda objętych wskutek realizacji praw z 
warrantów subskrypcyjnych wyemitowanych przez Spółkę na podstawie Uchwały 
nr 19/31.05.2012 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 31 maja 2012 r.; 

(e) 74.700 (siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset) akcji zwykłych na okaziciela serii 
E o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda objętych wskutek realizacji 
praw z warrantów subskrypcyjnych wyemitowanych przez Spółkę na podstawie 
Uchwały nr 21/15.06.2016 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 15 
czerwca 2016 r.; 

(f) 184.000 (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące) akcji zwykłych na okaziciela 

serii F o wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda; 

(g) 62.200 (sześćdziesiąt dwa tysiące dwieście) akcji zwykłych na okaziciela serii G 
o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda; 

(h) 280.000 (dwieście osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o 
wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda. 

2. Akcje na okaziciela serii A zostały wydane w zamian za udziały w spółce Benefit Systems 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, o której mowa w §1, w wyniku przekształcenia 

tej spółki zgodnie z Tytułem IV Działu III ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (Dz. U. Nr 94, poz. 1037 ze zm.) i pokryte zostały majątkiem spółki 
przekształcanej. 

3. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi 62.800,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa 
tysiące osiemset złotych) i dzieli się na: 62.800,00 (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące 
osiemset) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) 
każda. 

4. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do 
objęcia akcji serii G posiadaczom Warrantów subskrypcyjnych emitowanych przez Spółkę